
UCHWAŁA NR XII/153/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Bartoszyce.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn: Dz. U. z  2013 r. poz.1399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 10 zł miesięcznie 
od mieszkańca, dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady zbierane są 
w sposób selektywny.

2. W przypadku, gdy odpady nie są zbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 20 zł miesięcznie od mieszkańca, dla właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/199/2012 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Bartoszyce oraz uchwała 
nr XXXV/279/2013 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 listopada 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi na terenie Gminy Bartoszyce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




